Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Журавлёвская школа»)

ПРИКАЗ

  07.04.2025г.                                                                                                                                    № 108-О

с. Журавлёвка

О проведении Недели психологии

 в 2024/2025 учебном году

На основании письма  управления образования администрации Симферопольского района

Республики Крым от  08.04.2025 г. №373

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Педегогу –психологу Клименко Лимаре Рустемовне:

1.1.Провести Неделю психологии с 08.04.2025г. по 14.04.2025г. с использованием методических

рекомендаций «Неделя психологии в образовательных организациях», разработанные

Федеральным координационным центром по обеспечению психологической службы в системе

образования Российской Федерации федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования «Московский государственный психолого-

педагогический университет».

1.2.Составить и утвердить план Недели психологии

08.04.2025г.

1.3. Предоставить информацию о проведении мероприятий в рамках Недели психологии в

соответствии с прилагаемой формой в МБОУ ДО «Центр детского и юношеского творчества»

(методисту Морбицр В.В. на адрес эл. почты frant-morbicr@mail.ru)

до 25.04.2025 г.

2.Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой

 И.о.директора                                                                                                                     В.Г.Рагулина

С приказом от 07.04.2025г. № 108-О ознакомлены:

_____________ Л.Р. Клименко

подпись

______________

дата

mailto:frant-morbicr@mail.ru

		2025-05-21T10:48:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	Я являюсь автором этого документа